
Píseň Undědova

Umbrtka

Mohutný hlas nese se
Prostornou knajpou hlaholy
Nadchází čas proslovu
Vyslyšte undědův hlas
Již artikulací je divný zjev
Proslulý a již ztracený
Dávný štamgast od Pražáků
Unděd písní oslavený
Hlas měl jak včelín na jaře
A když mluvil na Umbrtku
Náš pán s úctou poslouchal
Vláčnosti tváří do tváře
Devátá hodina,knajpa se zavírá
Unděd upadl na stůl
Kovová kostra bez desky
Výčepní vyndavá hůl
Rozhodnut vyprášit holí Unděda
Jak v opojení práce
Skvostná to s chrtí hlavou hůl
Unděd však střežen Unbrtkou
Bok po boku v dešti nocí
Kráčí Unděd s Umbrtkou
Jdou pomalu jak s medem
Hraje jim anděl s trumpetkou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

